32 CORRIDA DOS BOMBEIROS DE POCOS DE CALDAS

Relatério Faixa Etéaria - 10K - Masculino

Coloc.

A wN

[&)]

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Num.

1143
1298
1028
1329
1350
1094
1246

1304
1103

1099
1302
1176
1138
1148
1396
1049
1194
1046
1161
1395
1142
1400
1042
1263
1171
1307
1381
1397
1252
1190

Masculino de 18 até 29 anos

Nome Id.
GABRIEL SALES 22
MATEUS MARCO GOMES MACIEL DE MELO 27
ANDERSON AUGUSTO DE OLIVEIRA 19
PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS GOMES 25
RAUL SILVEIRA MESQUITA DE PAULA 20
DOUGLAS CARVALHO ALMEIDA 26
LUCAS MOLINA 28
MATHEUS QUINTEIRO FELIX SABINO 24
EDUARDO KOSAKAI MARTINS 20
EDSON HENRIQUE FERNANDES 29
MATHEUS MARIANO 28
ISAQUIEL VIEIRA ANANIAS 28
GABRIEL HENRIQUE BARROS 28
GIOVANNI KRZIZANSKI SEGUSO 29
VINICIUS ALBERTO MODESTO MOURA 24
CAIO EDUARDO ALVES 20
JOAO VICTOR DA SILVA MACACINI 26
BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS 20
GUSTAVO FELIPE RAYMUNDO FRANCO 28
VINICIOS OLIVEIRA SILVA 25
GABRIEL OLIVEIRA AZEVEDO 24
WALDECY LOPES JUNIOR 28
BRIAN VITOR PIRES DA SILVA 29
LUIZ HENRIQUE RODRIGUES MORAIS 23
IGOR AUGUSTO MARCAL DOS SANTOS 25
MOISES LOPES XAVIER 28
THIAGO DA SILVA BERNARDES 24
VINICIUS PRAZERES BARBOSA TOLEDO 27
LUIS FELIPE GONCALVES DA SILVA 22
JOAO GUILHERME GONSALVES 24

Relatério emitido em 01/06/2025 as 09:55:41

SUPERACAO EVENTOS

Equipe
SUPERANDO LIMITES GUAXUPE
OLHA QUEM CORRE
ATLETISMO POCOS DE CALDAS
VOGO
NAFAR
ASSESSORIA ESPORTIVA M10

TIAGO VASCONCELLOS
ASSESSORIA ESPORTIVA

FRARE ASSESSORIA ESPORTIVA

PROJETO DO AMANHA - ATLETA
DO FUTURO

DANONE
ISABELLE SILVA

STUDIO MARIANA ANACLETO
FRARE ASSESSORIA ESPORTIVA
STUDIO MARIANA ANACLETO
QTRI
CF DECHICHI

ISABELLE SILVA
COLISEUM RUNNERS

PE Q VOA
FIC FIT CORRIDAS
MASLESTER
FIC FIT CORRIDAS

VOGO
VOGO
VOGO

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:36:46.26
00:37:34.87
00:37:41.14
00:38:46.63
00:39:15.12
00:39:29.51
00:39:43.11

00:41:30.20

00:41:14.26

00:41:24.94
00:41:29.63
00:41:48.11
00:41:59.92
00:42:39.80
00:43:30.64
00:44:58.94
00:44:35.03
00:46:39.36
00:44:26.98
00:46:32.16
00:44:59.15
00:48:52.89
00:49:25.19
00:48:32.05
00:49:53.47
00:50:36.50
00:51:41.35
00:52:10.36
00:51:49.74

00:51:57.00

Liquido
00:36:40.59
00:37:22.14
00:37:37.86
00:38:26.16
00:39:07.40
00:39:27.12
00:39:37.20

00:40:42.68

00:40:57.67

00:41:13.47
00:41:20.90
00:41:21.23
00:41:50.61
00:41:50.98
00:42:42.73
00:43:27.64
00:43:32.11
00:44:06.89
00:44:11.52
00:44:11.77
00:44:35.38
00:47:41.41
00:48:19.85
00:48:24.66
00:49:00.46
00:49:59.36
00:50:15.33
00:50:35.65
00:51:06.97

00:51:16.94

Péagina:



32 CORRIDA DOS BOMBEIROS DE POCOS DE CALDAS

Relatério Faixa Etéaria - 10K - Masculino

Coloc.
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
a7
48
49
50
51

Coloc.

Num.
1041
1331
1140
1378
1195
1051
1319
1393
1081
1244
1392
1323

1050
1332
1141
1328
1167
1125
1230
1114
1048

Num.
1403
1227
1326
1080

1163
1004
1382
1104

Masculino de 18 até 29 anos

Nome

BRANDON HENRIQUE ALVES
PEDRO LUCAS BOAVENTURA
GABRIEL LOBO THIAGO

TAYLOR DE OLIEVIRA CASSIANO
JOAO VITOR RUELA OLIVEIRA
CAIO OSAMI KINOUTI

OTAVIO HENRIQUE REIS BRAZ
VICTOR GONCALVES DE PAIVA
DAVI LAGO DOS SANTOS

LUCAS GABRIEL NOGUEIRA BERNARDES
VICTOR DE MATOS NASCIMENTO
PAULO CESAR SILVA FILHO

CAIO MARINELLO MOURA LEITE
PEDRO MAZOLINI

GABRIEL MARINELLO MOURA LEITE
PEDRO HENRIQUE FERREIRA
HAENDRIX MONTEIRO MARTINS
FERNANDO BIZON DE ARAUJO
LEONARDO ZETULA DURO

ENZO MIGUEL CLAUDIANO FARIA
BRYAN LOURENCO BELCHOR

Id.
28
21
25
28
24
26
19
22
21
22
29
28

25
19
27
29
28
29
25
20
19

Equipe
VOGO
VOGO

CF DECHICHI
COLISEUM RUNNERS

CALDENSE

FIC FIT CORRIDAS

TIAGO VASCONCELLOS
ASSESSORIA ESPORTIVA

MM
PE Q VOA
MM

COLISEUM RUNNERS

Masculino de 30 até 39 anos

Nome

WENDELL NUNES ALVES

LEANDRO SANTOS DA SILVA
PAULO MARQUES DO LAGO JUNIOR
DANILO HENRIQUE IDESTE BENTO

GUSTAVO HENRIQUE MARTINS RODRIGUES

ADEILSON ALVES DE ALMEIDA
THIAGO LOPES DIAS
EDUARDO TOCCHIO RIBEIRO

Relatério emitido em 01/06/2025 as 09:55:41

SUPERACAO EVENTOS

Id.
39
36
39
32

30
39
38
39

Equipe

LABFIT

LABTRI
ELITE RUNNERS

PROJETO DO AMANHA - ATLETA
DO FUTURO

OLHA QUEM CORRE

CABO VERDE
ALIVE PRO FITNESS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:51:57.01
00:52:52.22
00:52:52.46
00:55:45.93
00:57:23.86
00:55:42.93
00:57:40.88
00:55:57.49
00:56:57.03
00:55:59.23
00:57:28.47

00:57:02.82

00:59:35.86
00:59:52.56
01:01:40.48
01:03:30.07
01:10:49.52
01:15:51.67
01:16:35.70
01:17:55.80
01:17:55.78

Tempo
00:35:23.63
00:35:56.45
00:36:14.14
00:37:14.97

00:38:43.71
00:39:07.65
00:39:59.13

00:40:14.44

Liquido
00:51:17.09
00:52:09.83
00:52:23.80
00:54:00.99
00:54:45.20
00:54:52.10
00:55:18.52
00:55:25.51
00:55:27.15
00:55:28.41
00:55:37.98

00:56:14.81

00:57:49.74
00:59:23.67
00:59:55.10
01:02:10.36
01:08:47.32
01:13:09.33
01:13:29.47
01:14:55.20
01:14:55.89

Liquido
00:35:19.04
00:35:43.71
00:35:57.20
00:36:58.93

00:38:43.71
00:39:00.65
00:39:34.54

00:40:09.52

Péagina:



32 CORRIDA DOS BOMBEIROS DE POCOS DE CALDAS

Relatério Faixa Etéaria - 10K - Masculino

Coloc.

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38

Num.

1067
1345

1357
1247
1044
1271
1093
1245
1301
1154
1135
1325
1253
1279
1079
1123

1179
1021
1139
1322
1157
1330
1386
1155
1074
1160

1036
1346
1030
1243

Masculino de 30 até 39 anos

Nome
CLEYTON DOMINGOS RIBEIRO
RANDAL JULIANO DOS SANTOS GONCALVES

RICARDO PIVA

LUCAS RIBEIRO FONCESA

BRUNO FLAVIO DE OLIVEIRA

MARCELO SANTOS

DJALMA GERALDO JUNIOR

LUCAS LINO COELHO

MATHEUS FIGUEIREDO

GUILHERME FLORIO

FRANZ GUTHEMBERG FERNANDES MAIER
PAULO HENRIQUE PEREIRA COTA

LUIS FELIPE SILVA DIAS

MARCOS EDUARDO BORGES DE SOUZA
DANILO BELIZARIO DA FONSECA

FABIO NATAL CORREA

JAIME BODELON

ALMIR CESAR DOS SANTOS

GABRIEL HENRIQUE MARTINELLI FERREIRA
PAULO CESAR MARQUES AFFINI

GULITTE SOARES DE CARVALHO

PEDRO JUDICE

ULISSES DOS SANTOS JUNIOR

GUILHERME MARQUES LISBOA DE SOUZA
CYRO ARAUJO GIANELLI

GUSTAVO CAMARGO

ASAPH TEIXEIRA DE ARAUJO
RAPHAEL OSORIO LOPES FRANCO
ANDERSON POLI

LUCAS DELBELLO SANTOS

Relatério emitido em 01/06/2025 as 09:55:41

SUPERACAO EVENTOS

Id.
39
39

37
32
39
39
38
33
34
32
38
32
37
32
33
39

33
39
33
35
33
33
39
33
35
39

30
39
38
34

Equipe
PERFORMANCE SOUND

ROBSON ALVARENGA ASSESORIA
ESPORTIVA

CACHACA J.PIVA
OLHA QUEM CORRE
POLO CLIMATIZACAO

ISABELLE SILVA
ISABELLE SILVA
ATLETISMO MUZAMBINHO
LABFIT

DANONE
CORPO DE BOMBEIRO

ALBANO TREINAMENTO
ESPORTIVO

CF DECHICHI

OLHA QUEM CORRE

SUPERANDO LIMITES GUAXUPE
OLHA QUEM CORRE
DANONE

DANONE
ESPORTES SAO JOAO / RPF

ROBSON ALVARENGA ASSESORIA
ESPORTIVA

CF DECHICHI
ESPORTES SAO JOAO / RPF
NINOLANDIA

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:41:06.88

00:41:43.75

00:43:38.04
00:42:08.69
00:43:17.13
00:44:06.50
00:43:59.75
00:45:06.73
00:45:18.01
00:45:43.54
00:47:29.73
00:45:51.77
00:47:35.93
00:48:33.44
00:47:08.06

00:48:40.47

00:49:13.48
00:47:28.00
00:49:25.16
00:49:23.84
00:48:43.99
00:51:04.30
00:50:01.41
00:51:23.22
00:52:11.83
00:49:58.66

00:51:08.98
00:52:56.50
00:51:39.89

00:51:38.82

Liquido
00:40:57.48

00:41:14.93

00:41:36.43
00:41:59.10
00:42:59.51
00:43:24.73
00:43:36.28
00:44:32.61
00:44:43.90
00:45:05.04
00:45:11.53
00:45:16.30
00:45:52.41
00:45:52.60
00:46:33.93

00:46:34.67

00:46:49.64
00:46:54.52
00:48:01.64
00:48:07.07
00:48:29.06
00:48:42.41
00:48:42.43
00:48:43.70
00:49:02.12
00:49:07.99

00:49:25.38
00:49:45.31
00:50:20.37

00:51:25.47

Péagina:



32 CORRIDA DOS BOMBEIROS DE POCOS DE CALDAS

Relatério Faixa Etéaria - 10K - Masculino

Coloc.

39

40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Coloc.

10
11
12

13

Num.

1014

1364
1282
1339
1166
1057
1152
1085
1153
1197
1405
1297
1058
1045
1032

Num.

1127
1111

1376
1406

1366

1011
1359

1134
1013

1035
1404
1372
1354

Masculino de 30 até 39 anos

Nome

ALEXANDRE BERTOLUCCI MACHADO DE
ANDRADE

SAMUEL GERALDO LIMA E SILVA
MARCOS PAULOS SENA DE FREITAS
RAFAEL BRAZ REBELLO GALETTI
GUSTAVO PEREIRA ROSA FERRAZANI
CASSIANO GONCALVES LOPES
GUILHERME ACURCIO BARBOSA
DENIS FERREIRA DE CARVALHO
GUILHERME FERREIRA ALVES
JOHNATAN LORENZETTI

WILLIAM OLIVEIRA SILVA

MATEUS CAVALCANTE BARROS
CASSIO RODRIGUES QUICIRI
BRUNO HENRIQUE DA SILVA

ANDRE LUIS MARINHO DE LUCIA

Id.
31

31
36
31
38
31
32
34
31
37
30
32
30
31
37

Equipe
oC

STUDIO MARIANA ANACLETO
CALDENSE
LABFIT - LABTRI

FILHOS DE MINAS

CALDENSE
AVULSO

COLISEUM RUNNERS
DANONE
OLHA QUEM CORRE
FILHOS DO FORRO

Masculino de 40 até 49 anos

Nome Id.
FERNANDO SANDY DOS SANTOS SANTOS 44
ELTON MARCOS PEREIRA DA MOTA 42
TARCISIO MUNIZ DE ANDRADE 46
WILLIAN DEARO 49
SIDNEI DA SILVA JUNIOR 40
ALESSANDRO DE OLIVEIRA GONCALVES 41
RODRIGO DA SILVA MARTINS 46
FRANCO OTAVIO TOBIAS MARTINS 45
ALEXANDER ASSIS DE MORAES 48
ANTONIO CARLOS DE SOUSA 45
WEVERTON VITOR BERNARDES 43
STENIO PIVA 40
RICARDO GERALDO DOS SANTOS 49

Relatério emitido em 01/06/2025 as 09:55:41

SUPERACAO EVENTOS

Equipe
PE Q VOA

AMMJ CORRIDA DO FUTURO DE
BANDEIRA DO SUL

CALDENSE
FRARE ASSESSORIA ESPORTIVA

ROBSON ALVARENGA ASSESORIA
ESPORTIVA

CALDENSE

ASSESSORIA ESPORTIVA CARLIN
VITORINO

PROJETO DO AMANHA - ATLETA
DO FUTURO

SUPERANDO LIMITES GUAXUPE

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:51:45.17

00:54:35.52
00:54:13.83
00:54:29.14
00:55:29.80
00:56:42.29
00:57:09.49
00:59:42.68
01:00:13.70
01:01:47.07
01:04:03.88
01:05:39.69
01:08:08.08
01:14:21.50
01:17:55.65

Tempo
00:34:50.32
00:36:03.62

00:38:46.67
00:39:16.36

00:40:01.79

00:41:59.37
00:40:57.11

00:43:57.79

00:42:48.03

00:43:21.79
00:45:07.49
00:45:55.76
00:44:33.87

Liquido
00:51:35.04
00:52:18.21
00:52:18.87
00:52:28.76
00:54:27.93
00:54:42.99
00:55:39.21
00:58:24.45
00:58:55.52
00:59:29.33
01:01:24.14
01:03:07.29
01:07:20.90
01:13:41.67
01:14:53.06

Liquido
00:34:47.81
00:36:01.89

00:38:42.55
00:39:06.95

00:39:53.58

00:40:35.54
00:40:42.74

00:42:15.35

00:42:40.66

00:43:14.94
00:43:42.15
00:43:42.19
00:44:24.37

Péagina:



32 CORRIDA DOS BOMBEIROS DE POCOS DE CALDAS

Relatério Faixa Etéaria - 10K - Masculino

Coloc.
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37
38
39
40
M
42
43
44

Num.
1388
1338
1226
1031
1276
1147
1113
1065
1189
1296
1119
1131
1168
1096
1198
1383
1121
1105
1126
1029
1015
1064

1203
1158
1100
1225
1047
1088
1055
1342
1224

Nome

VANDER CARLOS LUIZ
RAFAEL GASPAR MARCON
LEANDRO MOREIRA CARDOSO
ANDRE LUIS DE MORAIS

Masculino de 40 até 49 anos

Id. Equipe

45

41 ATLETISMO MUZAMBINHO
42

44  SUPERANDO LIMITES GUAXUPE

MARCO AURELIO CARVALHO DE OLIVEIRA a7

GIOVANNI JULIANO DE SALES
ENRIQUE CAMPOS QUAGGIO
CLAUDINEI DONIZETTI DE PAIVA
JOAO GUILHERME FRANCO FILHO
MARIO LUIZ DE CARVALHO DIAS
FABIO COSTA MILAGRE

FLAVIO HENRIQUE WATANABE

HELDER RODRIGUES VILAS BOAS DE CASTRO 40

EDERSON FERNANDO DA COSTA
JONAS DA SILVA JUNIOR

TIAGO ARAUJO GONCALVES
FABIO MARTINS DOMINGUES
ELCIO AFONSO CANCIAN

FERNANDO DE CARVALHO MARCHIORI

ANDERSON DA RE

ALEXANDRE CARNEIRO SPINDOLA

CLAUDINEI DONIZETE ORBEL

JOSE FRANCISCO LOPES BUONO JR.

GUSTAVO BEGALLI NICODEMO
EDSON LEITE GARCIA JUNIOR
LEANDRO MOITA FERNANDES
BRUNO TOCCHIO RIBEIRO
DIEGO SILVA DE TOLEDO BRAZ
CARLOS ALBERTO DIONISIO
RAFAEL JUNIOR VIEIRA
LEANDRO JOSE DE PAULO

Relatério emitido em 01/06/2025 as 09:55:41

SUPERACAO EVENTOS

42 OLHA QUEM CORRE
46 PE Q VOA

46 KENIA RUNNER
48 PE Q VOA

a1

46 DANONE

a4 QUALIIF

FILHOS DE MINAS

43 AMIGOS CORREDORES

48 JJ VEICULOS

45 THE GODS OF RUN

45 CALDENSE

40

48

a7

a7 PE Q VOA

46  ASSESSORIA ESPORTIVA CARLIN
VITORINO

43

a1

45 CALDENSE

46

41 VOGO

43

42

43 = SUPERANDO LIMITES GUAXUPE
43 AMIGOS CORREDORES

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:45:04.59
00:46:05.76
00:46:11.34
00:47:06.10
00:46:17.45
00:47:08.16
00:47:47.77
00:49:00.39
00:49:39.31
00:48:56.62
00:50:57.01
00:50:38.23
00:50:30.22
00:49:32.20
00:51:26.25
00:51:01.40
00:50:35.17
00:50:10.35
00:51:43.16
00:51:34.56
00:52:15.62
00:54:04.48

00:53:16.52
00:53:44.32
00:53:52.38
00:56:07.87
00:56:31.30
00:58:25.73
00:56:12.72
00:55:51.26

00:57:55.46

Liquido
00:44:57.48
00:45:30.03
00:45:41.61
00:45:50.22
00:46:05.72
00:46:20.11
00:47:10.47
00:47:23.66
00:48:05.69
00:48:11.08
00:48:46.68
00:48:47.00
00:49:09.52
00:49:10.95
00:49:21.17
00:49:28.40
00:49:43.98
00:49:45.34
00:50:15.29
00:51:08.73
00:51:39.71
00:51:54.71

00:52:09.94
00:52:20.21
00:52:26.08
00:54:40.86
00:54:43.33
00:54:57.76
00:55:37.47
00:55:41.45

00:55:42.66

Péagina:



32 CORRIDA DOS BOMBEIROS DE POCOS DE CALDAS

Relatério Faixa Etéaria - 10K - Masculino

Coloc.  Num.

45 1258
46 1012
47 1201
48 1136

Coloc.  Num.

1 1089
2 1092
3 1206
4 1261
5 1278
6 1068
7 1145
8 1120
9 1273
10 1249
11 1217
12 1275
13 1061
14 1408
15 1257
16 1280
17 1269
18 1008
19 1283
20 1324
21 1267
22 1132
23 1260
24 1268
25 1006

Masculino de 40 até 49 anos

Nome

LUIZ EDUARDO MENGALI
ALESSANDRO RODRIGUES MAZOLINI
JOSE CARLOS TRINCA ZANETTI
FREDERICO JOSE SILVA

Id. Equipe
47 CBMMG
47 PE Q VOA
44 PE Q VOA
41 DANONE

Masculino de 50 até 59 anos

Nome

DIJAIME RODRIGUES CAROLINO

DIVINO JOSE DOS SANTOS JOSE
JOSE ORIVALDO

LUIZ FERNANDO LAURINO
MARCOS ANTONIO FONCESA
CLODOALDO FREITAS

GERALDO IZAI DA SILVA

FABIO LUIZ GONCALVES BASTOS
MARCIO DA SILVA

LUCIANO ANDRE EMYDIO DE AZEVEDO

Id. Equipe

50 PROJETO DO AMANHA - ATLETA
DO FUTURO

54 PE Q VOA

50 CALDENSE

53

57 OLHA QUEM CORRE

55 #TUDOEMFAMILIA

57 COLISEUM RUNNERS

51 OLHA QUEM CORRE

52 PATY TROIANI

55 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DE MINAS GERAIS

JULIO SILVA 50 PE Q VOA
MARCO ANTONIO DE FREITAS 56 ELITE RUNNERS
CIRO LEITE MENDONCA 54 PE Q VOA
CARLOS SOUZA FREIRE 51

LUIZ EDUARDO MENDES 58 CALDENSE
MARCOS EDUARDO DE ALMEIDA 59 PASSO!
MARCELO HEIDY B MOLINARI 55

AGNALDO PEREIRA DE NOVAIS 51 DANONE
MARCOS VIEIRA 52 RIO DAS ANTAS
PAULO HENRIQUE APARECIDO DE CARVALHO 54 ELITE RUNNERS
MARCELO ANGELO BERTOZZI 50

FLAVIO MENEZES MARQUES 59

LUIZ FERNANDO CONSOLINI 55 IRON RUNNERS
MARCELO FREIRE RAMOS 52 DANONE
ADONIS FERREIRA 53 JUMADO

Relatério emitido em 01/06/2025 as 09:55:41

SUPERACAO EVENTOS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:57:05.60
00:59:44.72
01:01:47.80

01:02:32.21

Tempo

00:38:04.91

00:38:41.19
00:39:00.46
00:44:47.24
00:43:44.01
00:44:17.73
00:47:27.08
00:45:09.64
00:45:45.72

00:46:58.76

00:47:47.61
00:48:03.28
00:48:33.53
00:48:54.42
00:49:15.27
00:49:21.34
00:52:47.43
00:52:35.37
00:53:12.80
00:54:48.28
00:57:47.61
00:56:35.41
00:59:34.13
01:01:57.45

01:06:21.92

Liquido
00:56:41.16
00:59:12.95
01:00:14.20

01:01:04.16

Liquido
00:38:03.03
00:38:36.99
00:38:57.36
00:43:34.55
00:43:35.13
00:44:14.66
00:44:48.22
00:44:55.97
00:45:24.97

00:45:58.94

00:47:09.68
00:47:19.12
00:47:40.28
00:48:11.41
00:48:14.59
00:48:44.38
00:50:14.99
00:52:24.14
00:52:54.55
00:53:31.56
00:56:12.85
00:56:15.49
00:57:33.03
01:01:40.76

01:03:42.94

Péagina:



32 CORRIDA DOS BOMBEIROS DE POCOS DE CALDAS

Relatério Faixa Etéaria - 10K - Masculino

Coloc.
26
27

Coloc.

o g B~ W N

~

10
11
12
13
14

15

Relatério emitido em 01/06/2025 as 09:55:41

Num.

1387
1178

Num.

1368
1274
1202
1355
1193
1187

1185
1306
1102
1200
1207
1117
1204
1205

1295

Nome
ULISSES SILVA DE OLIVEIRA
JAE HO AHN

Nome

SIRNEI ERASMO DA SILVA
MARCIO PEREIRA BELLINI
JOSE DONIZETI ROSA
RICARDO GIUDICE

JOAO LUIZ TAVARES

JOAO BATISTA VIDAL DE PAULA

JOAO BATISTA DE OLIVEIRA
MILTON HENRIQUE ALVES
EDUARDO DANTAS ROSA
JOSE CARLOS DUARTE
JOSE PAULO

ERNESTO GRIJO

JOSE MARIA MARCACINI
JOSE MUNIZ ALVES

MARIO LUCIO DE FREITAS

SUPERACAO EVENTOS

Masculino de 50 até 59 anos

Id. Equipe
53
56

Masculino de 60 até 69 anos

Id. Equipe

64 MARCELOTRIEF

62 MARCELOTRIEF

61

60 ISABELLE SILVA

65

69 ASSESSORIA ESPORTIVA CARLIN
VITORINO

61

60

60 FILHOS DE MINAS

65 ESPORTES SAO JOAO / RPF

60 HOTEL NACIONAL INN
67
66

65 ASSESSORIA ESPORTIVA CARLIN

VITORINO
60

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
01:06:27.72

01:08:24.73

Tempo
00:38:45.00
00:39:03.51
00:41:15.50
00:45:35.33
00:45:41.29

00:45:57.48

00:50:05.09
00:50:49.32
00:53:58.96
00:54:51.29
00:57:00.99
00:57:14.68
01:01:21.04

01:02:15.78

01:21:30.90

Liquido
01:05:41.68

01:06:17.27

Liquido
00:38:41.25
00:39:00.31
00:41:03.08
00:45:00.48
00:45:29.78

00:45:49.28

00:50:03.33
00:50:41.88
00:52:56.68
00:53:24.05
00:55:25.14
00:55:57.03
00:59:40.57

01:01:55.82

01:20:12.11

Péagina:



